СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ

               РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

От 14 февраля 2020 года                        с. Ильгощи                                                    №48
«О кандидатуре для назначения

членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка №701

с правом решающего голоса»

                   Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2020 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области

                                                                          РЕШИЛ:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района Тверской области для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №701 с правом решающего голоса кандидатуры;
1.1 Кузнецова Юрия Сергеевича 18.05.1992 г. рождения, образование высшее, специалист администрации сельского поселения Ильгощи Рамешковского района, не имеющего опыт работы в участковых комиссиях.
1.2 Чижкову Викторию Николаевну 12.05.1994 г. рождения, образование среднее профессиональное, специалист администрации сельского поселения Ильгощи Рамешковского района, не имеющую опыт работы в участковых комиссиях.

1.3 Соловьеву Светлану Анатольевну 01.01.1973 г. рождения, образование среднее профессиональное, учитель начальных классов МОУ Ильгощинская ООШ имени В.М. Фомина, имеющую опыт работы в участковых комиссиях.

2. Поручить Кузнецовой О.В. представить в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района, Тверской области документы по предложению кандидатур для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №701 с правом решающего голоса:

1.1 Кузнецова Юрия Сергеевича

1.2 Чижковой Виктории Николаевны

1.3 Соловьевой Светланы Анатольевны

          3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Ильгощи:                               О.В. Кузнецова